03/11/2021 SEI/GOVPE - 18401403 - GOVPE - Declaração

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21848543&infra_sistema=1000001… 1/1

GOVPE - Declaração

Processo SEI nº 00406110013672.000064/2021-45

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HEBIATRIA
PROCESSO SELETIVO MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL N° 02/2021

RESULTADO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NÚMERO INSCRIÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) RESULTADO

627719716 DEFERIDO

122468953 INDEFERIDO

331111195 INDEFERIDO

Recife, 03 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGH - Edital 02/2021

Documento assinado eletronicamente por Carolina da Franca Bandeira Ferreira Santos, em 03/11/2021, às 21:15, conforme horário
oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18401403 e o código CRC B5FC5C3D.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Av. General. Newton Cavalcanti, 1650, - Bairro Tabatinga, Camaragibe/PE - CEP 54756-220, Telefone: